

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 17. 9. 2018 (2x)
NAŠE ZN.: MMZL 117975/2018/04
VYŘIZUJE: Vařáková
TEL.: 577 630 101
FAX:
E-MAIL: renatavarakova@zlin.eu

sdělení na Úřední desku

DATUM: 12. 10. 2018

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaším dvěma žádostem ze dne 17. 9. 2018 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se podkladových materiálů, diskuze, hlasování a textu usnesení, vztahujících se ke dvěma usnesením zastupitelstva z let 2002 a 2003, konkrétně k usnesení č. j. VII/29Z/2002 a 25/7Z/2003 (dále jen „žádosti“), sdělujeme následující:

Znění předmětných usnesení a podkladové materiály pro tato usnesení zasíláme v přílohách 1 až 3 tohoto přípisu.

Co se týče přepisu diskuze k příslušným bodům jednání a jmenovitého výsledku hlasování, i přes vynaložené úsilí na dohledání těchto informací bylo zjištěno, že vzhledem k značné době, která od uvedených jednání zastupitelstva uplynula, s těmito dokumenty již statutární město Zlín nedisponuje.

S největší pravděpodobností však budou archivovány ve státním okresním archivu v Klečůvce. Jelikož se v důsledku této skutečnosti nejedná o dokumenty, které by byly v působnosti a vlastnictví statutárního města Zlína, odkazujeme Vás v případě zájmu o jejich dohledání na uvedenou instituci.

S pozdravem

Tomáš Lang
vedoucí Odboru kanceláře primátora
Magistrátu města Zlína

Přílohy:

- 1) Usnesení VII/29Z/2002 a 25/7Z/2003
- 2) Podkladový materiál k usnesení VII/29Z/2002
- 3) Podkladový materiál k usnesení 25/7Z/2003

